PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
UMUARAMA
MELHORANDO EM IODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°227/2009

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°018/2009 —
PMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°018/2009 - PMU, objetivando a
contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra especializada em montagem
e desmontagem de divisórias, no Prédio da Prefeitura Municial de Umuarama, tendo sido
declarada vencedora a empresa LUCINETE DA CUNHA UMUARAMA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de fever o de 2009.

ARMANDO cORbTS FILHO
Secretária de Adrhínistração

120
J.5f,

:-
/ •

DEJ JJ .7"
DE

UMUARAMA,
/

IS È PÁt-RIMONIO DIVISÃO DE SERVI OS' E

1/ /e

	00000001
	00000002